
www.14october.com
1111 تحقيق الوحدة هدف من أهداف ثورتي 26 سبتمبر و14 أكتوبر المجيدتين

الأربعاء- 31 يوليو  2013م - العدد   15833عبدربه منصور هادي - رئيس الجمهورية
إعلاناتإعلانات

يعلن اـِّجلس اـِّحلي مديرية اـِّنصورة عن إنزال اـِّناقصات التالية:

بطلباتهم  التقدم  المناقصات  في  الدخول  الراغبين  على   -
الخطية إلى مقر المجلس المحلي لمديرية المنصورة أثناء أوقات 
الدوام الرسمي للحصول على وثائق المناقصة مقابل الرسوم 
الوثائق  تقديم  العطاء  لمقدمي  ويشترط  الجدول  في  المحددة 

التالية:
1. ضمان بنكي 2.5 صالح لمدة 120 يوماً .

2. صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول.

3. صورة من البطاقة الزكوية سارية المفعول.
4. بطاقة الضريبة على المبيعات.

5. البطاقة التأمينية.
6. التسجيل والتصنيف

7. ترخيص مزاولة المهنة.
سيتم فتح المظاريف يوم الثلاثاء الموافق 28 / 8 /2013م 

الساعة - / 11 صباحاًَ.

رقم 
المناقصة

قيمة رسوم اسم المشروع
المناقصة ريال

آخر موعد لبيع مدة الضمانالتمويلالضمان
الوثائق

20 / 8 /2013م120 يوماًمحلي10.0002.5سفلتة شوارع ريمي القديمة 1 / 2013م 

20 / 8 /2013م120 يوماًمحلي10.0002.5سفلتة شارع الشرطة حتى مصنع الأسفنج2 / 2013م 

20 / 8 /2013م120 يوماًمحلي10.0002.5الرصف بالأحجار لبلوك ( 50 + 45)3 / 2013م 

20 / 8 /2013م120 يوماًمحلي10.0002.5ترميم مبنى مكتب الأشغال العامة م / المنصورة.4 / 2013م 

20 / 8 /2013م120 يوماًمحلي10.0002.5تسوير ملعب نجوى مكاوي5 / 2013م 

20 / 8 /2013م120 يوماًمحلي10.0002.5توريد مواد لصيانة الإنارة.6 / 2013م 

20 / 8 /2013م120 يوماًمحلي10.0002.5بناء صالة العاب لنادي شباب المنصورة.7 / 2013م 

المحكمة  تعلن  وتعديلاته  المدني  والتنفيذ  المرافعات  بشأن  لسنة 2002م   (40) رقم  القانون  من   (452 ،  451) المادتين  بأحكام  عملاً 

التجارية الابتدائية / عدن عن بيع الشقة السكنية رقم (28) في الدور الأول عمارة رقم ( 1) الواقعة في منازل الجيش حي وديع حداد 

وحدة 27 نوفمبر منطقة المنصورة محافظة عدن.

مواصفات العقار

نوم)  غرفة   ) صالة  وبالجانب  الديوان  مع  أيضاً  مشتركة  بلكونة  مع  نوم  وغرفة  ديوان  الأمام  وفي  جانبي  مدخل  من  الشقة  تتكون 

وبداخلها مطبخ وفي الخلف غرفة نوم وفي الوسط ممر مع حمام الديوان وحمام عائلي مطلاً على منور وسط العمارة.

البناء في العمارة عبارة عن هيكل خرساني مسلح جدرانه الخارجية وقواطعه الداخلية من الطوب والسقوف والسلالم خرسانية مسلح 

التشطيبات من تلبيس وبلاط وطلاء وكهرباء وسباكة... الخ مكتملة في حالة جيدة.

- الشقة السكنية تقع في الدور الأول ولها الحدود التالية:

- من الشمال: شارع مسفلت بطول 10.6متر.

- من الجنوب: شارع مسفلت بطول 9.2 متر.

- من الشرق: شقة رقم (27) بطول 13.5 متر.

- من الغرب: شارع مسفلت بطول 13.5 متر.

السعر الافتتاحي: ( 7.500.000) سبعة ملايين وخمسمائة ألف ريال يمني.

تاريخ صدور الأمر: 25 رجب 1434هـ الموافق 4 يونيو 2013م .

تاريخ البيع : الثلاثاء 20 شوال 1434هـ الموافق 27 أغسطس 2013م.

مكان البيع : المحكمة التجارية الابتدائية / عدن.

وقت البيع : الساعة العاشرة صباحاً .

القاضي/ سلطان عبدالحق الشريف

رئيس المحكمة التجارية الابتدئية عدن

طالب التنفيذ / مؤسسة النمراني للهندسة واـِّقاولات العامة 
ضد / اـِّنفذ ضدها /  الشركة اليمنية للإعمار والاستثمار عنها / يوسف شمسان اـِّقطري

تعلن عمادة شــؤون الطلاب بكليــة اـِّجتمع – عدن للطلاب 
 خريجي الثانوية العامة بقســميها العلمــي والأدبي الراغب
بالتسجيل والقبول بالكلية للعام الدراسي 2013م ـ 2014م.

بأنــه تقرر فتح باب القبول ـَّ الكلية ابتداء من 17 / 8 حتى 
4 / 9 / 2013م على النحو الآتي:

فعلى الطلبة الراغبين بالالتحاق بالكلية مراجعة لجان القبول والتسجيل المتواجدة في مبنى الكلية في الموعد 
المحدد، مع اصطحاب الوثائق التالية:

1. شهادة الثانوية العامة أو ما يعادلها الأصل وطبق الأصل.
2. ست صورة شمسية ملونة ( خلفية بيضاء).

3. ملف وفق النموذج المعمول به في الكلية.
4.  صورة البطاقة الشخصية.

5. رسوم استمارة القبول ودليل الطالب.

النسبة ونوع المؤهلالتخصصالرقم

75 % ثانوية عامة علميتكنولوجيا المعلومات1
70 % ثانوية فنية

75 % ثانوية عامة علميبرمجيات الحاسوب2
70 % ثانوية فنية

75 % ثانوية عامة علميهندسة الكمبيوتر والإلكترونيات3
70 % ثانوية فنية

75 % ثانوية عامة علميتكنولوجيا التكييف والتبريد4
70 % ثانوية فنية

75 % ثانوية عامة علميالتصميم الجرافيكي5
70 % ثانوية فنية

75 % ثانوية عامة علميالوسائط المتعددة( الملتيميديا)6
70 % ثانوية فنية

75 % ثانوية عامة علميالهندسة الإنشائية7
70 % ثانوية فنية

تكنولوجيا السيارات والمعدات 8
الثقيلة

75 % ثانوية عامة علمي
70 % ثانوية فنية

75 % ثانوية عامة أدبيمحاسبة9
75 % ثانوية عامة علمي 70 % ثانوية تجارية

%75 ثانوية عامة أدبيالتسويق والإعلان10
75 % ثانوية عامة علمي 70 % ثانوية تجارية

65 % ثانوية عامة علميإدارة الفنادق والسياحة11
65 % ثانوية عامة أدبي
65 % ثانوية تجارية

إنزال المناقصة العامة  تنفيذ مشروع السائلة- عن رغبتها في  أمانة العاصمة – وحدة  تعلن 

رقم (B1            م) 

لتنفيذ أعمال مشروع شبكة تصريف مياه الأمطار – الحي السياسي

مصدر التمويل : حكومي

فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة والمصنفين في مجال التشييد والبناء والصرف الصحي 

والطرق ومن ذوي الخبرة السابقة  في مشاريع مماثلة ووفق معايير التأهيل الرئيسية التالية:

1. متوسط إجمالي حجم أعمال التشييد السنوي للسنوات الثلاث الأخيرة قبل العام 2011م لا 

يقل عن مبلغ (1.200.000.000) مليار ومائتي مليون ريال.

2. خبرة سابقة للمقاول بتنفيذ مشروع واحد مماثل من حيث الحجم وطبيعة العمل بشرط 

أن يكون قد نفذ الأعمال بقيمة لا تقل عن ( 1.500.000.000) مليار وخمسمائة مليون ريال 

وذلك خلال الثلاث السنوات الأخيرة قبل العام 2011.

على الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي 

إلى العنوان التالي:

وحدة تنفيذ مشروع السائلة الدائري الغربي – الحي الصناعي – جوار جسر الزبيري، هاتف: 

مبلغ  نظير  المناقصة  وثائق  واستلام  لشراء   ،(216428) فاكس:   ،(216381  /  470340)

وقدره ( 60.000) ستون ألف ريال لا ترد.

وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 8 / 9 / 2013م.

- يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع 

ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء ومرفقاً به البيانات الآتية:

1. ضمان بنكي غير مشروط وغير قابل للإلغاء بمبلغ مقطوع قدره (45.000.000) خمسة 

مقبول  شيك  أو  المظاريف  فتح  تاريخ  من  يوماً  لمدة 150  صالح  يمني  ريال  مليون  وأربعون 

الدفع.

2. شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.

3. شهادة ضريبة المبيعات+ بطاقة ضريبية سارية المفعول

4. بطاقة تأمينية سارية المفعول + بطاقة زكوية سارية المفعول.

5. شهادة مزاولة المهنة .

- تقدم الشركات الأجنبية الوثائق والشهادات المشار إليها آنفاً باستثناء البطاقة الزكوية .

السبت  يوم  من  عشرة  الحادية  الساعة  هو  المظاريف  وفتح  العطاءات  لاستلام  موعد  آخر 

مظروف  أول  وفتح  الموعد  هذا  بعد  ترد  التي  العطاءات  تقبل  ولن  الموافق 14 / 9 / 2013م 

تنفيذ  وحدة  بمقر  المظاريف  فتح  وسيتم  أصحابها.  إلى  المسلمة  بحالتها  إعادتها  وسيتم 

مشروع السائلة بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم .

وذلك  شرائها  قبل  المناقصة  وثائق  على  الاطلاع  المناقصة  هذه  في  المشاركة  في  للراغبين  يمكن 

خلال أوقات الدوام الرسمي لفترة (40) يوماً من نشر أول إعلان.

2013/

إنزال المناقصة العامة  تنفيذ مشروع السائلة -عن رغبتها في  أمانة العاصمة – وحدة  تعلن 

رقم ( B2              م) 

لتنفيذ أعمال مشروع شبكة تصريف مياه الأمطار – المجمع الصناعي

مصدر التمويل : حكومي

فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة والمصنفين في مجال التشييد والبناء والصرف الصحي 

والطرق ومن ذوي الخبرة السابقة  في مشاريع مماثلة ووفق معايير التأهيل الرئيسية التالية:

1. متوسط إجمالي حجم أعمال التشييد السنوي للسنوات الثلاث الأخيرة قبل العام 2011م لا 

يقل عن مبلغ ( 1.000.000.000) مليار ريال .

2. خبرة سابقة للمقاول بتنفيذ مشروع واحد مماثل من حيث الحجم وطبيعة العمل بشرط 

أن يكون قد نفذ الأعمال بقيمة لا تقل عن ( 1.300.000.000) مليار وثلاثمائة مليون ريال 

وذلك خلال الثلاث السنوات الأخيرة قبل العام 2011.

على الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي 

إلى العنوان التالي:

وحدة تنفيذ مشروع السائلة الدائري الغربي – الحي الصناعي – جوار جسر الزبيري، هاتف: 

مبلغ  نظير  المناقصة  وثائق  واستلام  لشراء   ،(216428) فاكس:   ،(216381  /  470340)

وقدره (60.000) ستون ألف ريال لا ترد.

وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 8 / 9 / 2013م.

- يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع 

ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء ومرفقاً به البيانات الآتية:

1. ضمان بنكي غير مشروط وغير قابل للإلغاء بمبلغ مقطوع قدره (40.000.000) أربعون 

مليون ريال يمني صالح لمدة 150 يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.

2. شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.

3. شهادة ضريبة المبيعات + بطاقة ضريبية سارية المفعول.

4. بطاقة تأمينية سارية المفعول +بطاقة زكوية سارية المفعول.

5. شهادة مزاولة المهنة .

- تقدم الشركات الأجنبية الوثائق والشهادات المشار إليها آنفاً باستثناء البطاقة الزكوية .

السبت  يوم  من  عشرة  الحادية  الساعة  هو  المظاريف  وفتح  العطاءات  لاستلام  موعد  آخر 

مظروف  أول  وفتح  الموعد  هذا  بعد  ترد  التي  العطاءات  تقبل  ولن  الموافق 14 / 9 / 2013م 

تنفيذ  وحدة  بمقر  المظاريف  فتح  وسيتم  أصحابها.  إلى  المسلمة  بحالتها  إعادتها  وسيتم 

مشروع السائلة بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم .

وذلك  شرائها  قبل  المناقصة  وثائق  على  الاطلاع  المناقصة  هذه  في  المشاركة  في  للراغبين  يمكن 

خلال أوقات الدوام الرسمي لفترة ( 40) يوماً من نشر أول إعلان.

2013 /


